
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE Zarządzenie nr 54/2025

z a c h o d f l i°Pomorski'e
rei. 94 3j 1 55 35, fax 94 351 5 9 4 0  Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 , 3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.); § 19 Uchwały Nr VI11/62/2024 Rady Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 
rok 2025 zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 54/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących:

1. Środków Wojewody Zachodniopomorskiego (dotacja celowa) jn.:

zwiększenie:

- 145.673,98 zł na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa zachodniopomorskiego w I terminie płatniczym 2025 r.

2. Zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy, które nie powodują 
zmiany w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy Ustronie Morskie na 2025 rok, polegających na zmianie 
paragrafów w ramach działów klasyfikacji budżetowej wydatków zgodnie z faktycznymi potrzebami.

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 54/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 24.04.2025r.
ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 145 673,98 145 673,98

01095 Pozostała działalność 0,00 145 673,98 145 673,98

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 145 673,98 145 673,98

Razem: 69 016 799,12 145 673,98 69 162 473,10

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 54/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 24.04.2025r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 71 353,32 145 673,98 217 027,30

01095 Pozostała działalność 0,00 145 673,98 145 673,98
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 415,35 415,35
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 380,00 2 380,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 142 817,63 142 817,63

600 Transport i łączność 5 434 729,02 0,00 5 434 729,02
60016 Drogi publiczne gminne 4 942 464,90 -50 000,00 4 892 464,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 191,16 -50 000,00 107 191,16
60095 Pozostała działalność 116155,00 50 000,00 166 155,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 155,00 50 000,00 166 155,00

Razem: 71 161 752,63 145 673,98 71 307 426,61

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 54/2025 Wójta Gniiny Ustronie Morskie z dnia 24.04.202u>.
ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 4 674 276,90 0,00 4 674 276,90

60016 Drogi publiczne gminne 4 483 121,90 - 50 000,00 4 433 121,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 191,16 - 50 000,00 107 191,16

Budowa drogi w Gwiździe 157 191,16 - 50 000,00 107 191,16

60095 Pozostała działalność 116 155,00 50 000,00 166 155,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 155,00 50 000,00 166 155,00

Przebudowa parkingu przy ul. Wojska Polskiego w Ustroniu Morskim 116 155,00 50 000,00 166 155,00

Razem 24 766 968,14 0,00 24 766 968,14

Strona 1 z 1


